THFY

m FANMNBRERKNSNILIVZ=ZvY RBER

A

YERK 1 20251215
BE (1 [OEED)

KUEwWY

=EREI7IFY

Tdap Boostrix

Havrix 1440

Havrix 720

IALTY

E—L5TY « ANTZINy IR
Twinrix Adult

Twinrix Junior

AVIOTPYR T4

Nimenrix

BEXSERO

Verorab

Typbar TCV
Vr—EvoV-.-ITotNvs
1E/INY I ARY A
S-)EvY -MRIZIFY>
BlHh{nE

Priorix - MMRII

K=

FSME IMMUN Adult
FSME IMMUN Junior
Dukoral Oral

X777y

SREE - EEER
B2R - KEEH

WER - 277U - BEK

WiSE - Y77U7 - BAK
ABIF 5

ABIEF 4

ABIF 2

BRUAF
ARUFF 45 + BEIRF 4
ARUFF 45 + BEIRF 4
BRI MBI A
ImEEACYW-135
BRI MBI A
mEAACYW-135
BRI M BEIE A
bl

ERT

BF 7R

AR ¢

AR+

WS+ AS

LY 7R (FATHETR)
FRE+EB+ 1> 7R
i - RS

5 IR

5 IR

aLs

NZUT7FHE: 1iRHiD
(1:8RT 1 #eAAR)

NZUTZTFHE: 18RHID
(1HT1 AR

EE

WA
A
PN

EE

Ed):3

WA
A

Ed)3

A

A

PN
A
EE
EE
EE
EE
A
EE
N
B
PN
EE

2

¥

¥

K K K K K K| K K

K K K K K K K K K K K K

5,000
1,500

6,200

10,300
11,100
11,100

8,700

6,910
17,950
17,950

25,600

25,000

25,000

13,850
15,400

8,290
11,060
11,040

9,250
12,500

9,630
14,900
14,900
20,000

2,140

750



: FANMNBBERNSRNILIVZYvY BER fERL 1 20251215

29F> Bl B (1 [OEES)
FALTEYIR SLRFHE (4HoEY ~) 8t EE ¥ 3,600
1B 1RELIE2AR
(18RHE=H450H)
REFIR EREHF/CAR— M XF iR ¥ 5,000
BN EMNE XEERE ¥ 8,500
BERL > RV IRE BIEEL > N 2 3,000
T-SPOT ERE IGRA FHIMFFRLAH ¥ 9,000
YNNIV Y Y RIGIRE EmiRE ¥ 2,500
nERE (K2 - AZ) IgG (EIA)  FRMFHEEHAH ¥ 6,000
NERE (KE) IgG (EIA) #FRIMFHRLAH ¥ 4,000
RERE (B3<) IgG (EIA) FRIMFHEEHAH ¥ 4,000
hixREtY b IgG (EIA) FHIMFHEELAH ¥ 10,000
(FRE - B\E - KE - $T25:<K)
BERE RPR TPHA #RIMFHELAH ¥ 4,000




