



森田小児科医院トラベルクリニック 料金表

作成：20251215

ワクチン	説明		料金（1回接種分）
初診料・オンライン事前相談料	事前相談料・接種費用		¥ 5,000
再診療	再診療・接種費用		¥ 1,500
トリビック 三種混合ワクチン	破傷風・ジフテリア・百日咳	国産	¥ 6,200
Tdap Boostrix	破傷風・ジフテリア・百日咳	輸入	¥ 10,300
Havrix 1440	A型肝炎	輸入	¥ 11,100
Havrix 720	A型肝炎	輸入	¥ 11,100
エイムゲン	A型肝炎	国産	¥ 8,700
ビームゲン・ヘプタバックスII	B型肝炎	国産	¥ 6,910
Twinrix Adult	A型肝炎+B型肝炎	輸入	¥ 17,950
Twinrix Junior	A型肝炎+B型肝炎	輸入	¥ 17,950
メンクアッドフィ	髄膜炎菌性髄膜炎 血清型ACYW-135	国産	¥ 25,600
Nimenrix	髄膜炎菌性髄膜炎 血清型ACYW-135	輸入	¥ 25,000
BEXSERO	髄膜炎菌性髄膜炎 血清型B	輸入	¥ 25,000
Verorab	狂犬病	輸入	¥ 13,850
Typbar TCV	腸チフス	輸入	¥ 15,400
ジェービックV・エンセバック	日本脳炎	国産	¥ 8,290
イモバックスポリオ	ポリオ	国産	¥ 11,060
ミールビック・MRワクチン	麻疹+風疹	国産	¥ 11,040
おたふくかぜ	ムンプス（流行性耳下腺炎）	国産	¥ 9,250
Priorix・MMR II	麻疹+風疹+ムンプス	輸入	¥ 12,500
水痘	水痘・帯状疱疹	国産	¥ 9,630
FSME IMMUN Adult	ダニ媒介脳炎	輸入	¥ 14,900
FSME IMMUN Junior	ダニ媒介脳炎	輸入	¥ 14,900
Dukoral Oral	コレラ	輸入	¥ 20,000
メファキン	マラリア予防薬：1錠あたり (1週間で1錠内服)	国産	¥ 2,140
マラロン	マラリア予防薬：1錠あたり (1日で1錠内服)	国産	¥ 750



森田小児科医院トラベルクリニック 料金表

作成：20251215

ワクチン	説明		料金（1回接種分）
ダイアモックス	高山病予防薬（4日分セット）8錠 1日1錠または2錠内服 (1錠あたり450円)	国産	¥ 3,600
免疫手帳	接種記録パスポートサイズ手帳		¥ 5,000
英文診断書	文書作成料		¥ 8,500
胸部レントゲン検査	胸部レントゲン		¥ 3,000
T-SPOT	結核検査 IGRA 採血手技料込み		¥ 9,000
ツベルクリン反応検査	結核検査		¥ 2,500
抗体検査（麻疹・風疹）	IgG (EIA) 採血手技料込み		¥ 6,000
抗体検査（水痘）	IgG (EIA) 採血手技料込み		¥ 4,000
抗体検査（おたふく）	IgG (EIA) 採血手技料込み		¥ 4,000
抗体検査セット (麻疹・風疹・水痘・おたふく)	IgG (EIA) 採血手技料込み		¥ 10,000
梅毒検査	RPR TPHA 採血手技料込み		¥ 4,000